SERVICIOS — FR-21-V01
INTEGRALES 21/03/2013

Medellin, 14 de julio de 2022

NUMERQ REMISION: 38077
Senor(a):
MAGDA BUITRAGO
CIRCASIA

Respetado Senor(a):
A continuacin relaciono la lista de suministros enviados.

SUMINISTRO TOTAL _
CINTA NEGRA K_1500 DATACARD 3 ROLLO X 1500 (4500 Unidades) CP80
LAMINACION BOTTOM ZXPZ 750i :
800085-918 1 ROLLO X 750 (750 Unidades) ZXP7
COLORAMCHOH 2R ol S0GiT: 1 ROLLO X 750 (750 Unidades) ZXP7
HOLOGRAMA s | T ZEBRA 1 ROLLO X 750 (750 Unidades) ZXP7
LAMINACION DATACARD CP80 300i 10 ROLLO X 300 (3000 Unidades) CP80
503881-50
OBSERVACIONES:

Por favor revisar al momento de recibir la presente remision. cualquier inquietud
comunicarse con el (+4)557 56 55 - (+4)2669499 en Medellin

Cordial saludo.

ESTEBAN LONDONO

Funcionario Servicios Integrales ID Systems S.A.S.

MAGDA BUITRAGO

Recibi conforme




SERVICIOS INTEGRALES ID SYSTEM S.A.S.
NIT. 811015441-2
Teléfono : 2669499

CRR 41A 10 33 MEDELLIN S E R‘U’ICIO S

No somos Autorretenedores IVA

Somos responsables del VA [ NTEG RAL E S o

IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA SERV1976

FECHADE FACTURA FECHA DE VENCIMIENTO
SENOR(ES)Z INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL NIT: 890001536-1 DIA MES ARo DIA MES ANO
01 08 2022 31 08 2022
. . HORA: 3:51:54p. m
DIRECCION: KM1 VIA ARMENIA CIRCASIA COSTADO IZ INT LA TEL.: 7498750 E_VALIDACION. 202208 01T 155156 72615907
CIUDAD: CIRCASIA CEL.: CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 dias
ORDEN DE C: REMISION: D. REF.: VENDEDOR: SERVICIOS INTEGRALES ID
CENTRO DE COSTO 02354 PEDIDO:
CUFE 0c574d329005f eceb02f 1de6dc002d9a840ab8c 3f 7ddof 7069911779e96f 1273805a926092f c55110bf 56834989b7d9a
# REG. REF DESCRIPCION cant | VR. uNITARIO | VA PCTO VR. TOTAL
1 HOL-Z750 HOLOGRAMA MINIST ZXP7 ZEBRA 750i 100 1,176472.00] 19 1,176,471.00
2 CIN-ZC750 COLOR YMCKOK ZXP7 750i 8000777-749 1.00 927,977.00 19 927,977.00
3 LAM-ZB750 LAMINACION BOTTOM ZXPZ 750i 800085918 1.00 369,051.00| 19 369,051.00
4 CIN-DK1500 CINTA K MONO K 1500 DATACARD 3.00 114,286.00] 19 342,858.00
5 LAM-D300 LAMINACION DATACARD CP80 300i 503881-50 10.00 342,857.00] 19 3,428,570.00

Medios de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA EFECTIVO TARJETA DEBITO TARJETA CRE)ITO CHEQUE BONOS OTROS | X

VALOR BRUTO 6,244,927.00
DESCUENTO 0.00
OB SERVACIONES:
FACTURA CIRCASIA SUBTOTAL 6,244,927.00
PEDIDO DEL14 DE JULIO RET MUNICIPALES 0.00
RETENCION 0.00
RESOLUCION DIAN Nro. 18764016384914 FECHA 13/08/2021 FECHA FINAL 12/08/2022 AUTORIZA RANGO SERV770 AL SERV2000 VA 1186.536.13
Esta factura de venta es un titulo valor en virtud de la ley 1231 de julio 2008, los intereses moratorios que se causen seran cobrados mensualmente RET.IVA 0.00
acorde con las variaciones que sufran las tasas de interes certificadas por la superintendencia financiera de conformidad con el articulo 111 de laley . '
510 de 1999, que modifica el articulo 884 del cédigo de comercio.
Elaborado, impreso y enviado electrénicamente por Siigo pt - SIIGO S.A.S Nit: 830.048.145-8 TOTAL A PAGAR 7 ’43 1 ’464




aportes

Resumen de Pago por Administradora

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 811015441 2 SERVICIOS INTEGRALES ID SYSTEM S.A.S. | B - MENOS DE 200 COTIZANTES MEDELLIN cra41an 10-23 MEDELLIN-ANTIOQUIA 2669499 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2022-07 2022-08 1589247580 9438446959 E 2022/08/09 2022/08/05 | BANCO POPULAR 0 $58,257,900

RESUMEN DE PAGO

cobiGo

NIT

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 4)
COLFONDOS
COLPENSIONES
PORVENIR
PROTECCION

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
COLMENA

CCF (ADMINISTRADORAS: 8)
CAJASAN
COMBARRANQUILLA
COMFABOY
COMFAMA
COMFAMILIAR RISARALDA
COMFAOQRIENTE
COMFENALCO VALLE
COMPENSAR

EPS (ADMINISTRADORAS: 11)
ASMET SALUD EPS SAS
COOSALUD EPS
EMSSANAR
EPS ECOOPSOS S.A.S
EPS SURA (ANTES SUSALUD)
FAMISANAR
NUEVA E.P.S.

NUEVA EPS MOVILIDAD
SALUD TOTAL
SANITAS
SAVIA SALUD
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1)

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR

SENA (ADMINISTRADORAS: 1)
SENA
TOTAL

Pagina 1 de 1

231001

25-14
230301
230201

14-25

CCF39
CCF06
CCF10
CCF04
CCF44
CCF36
CCF56
CCF24

ESSC62
EPS042
ESSC18
ESSC91
EPS010
EPS017
EPS037
EPS041
EPS002
EPS005
EPS040

PAICBF

PASENA

800,227,940
900,336,004
800,224,808

o ©® N o

800,229,739

800,226,175 3

=

890,200,106
890,102,002
891,800,213

o o N

890,900,841
891,480,000

-

890,500,675 6
890,303,093 5
860,066,942 7

900,935,126
900,226,715
901,021,565
901,093,846
800,088,702
830,003,564
900,156,264
900,156,264
800,130,907
800,251,440

© o A N N N N O 0 w N

900,604,350

899,999,239 2

899,999,034 1

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E
INCAPACIDADES

73 $31,759,900 0 0
2 $593,300 $0 $0
8 $6,602,700 $0 $0
25 $6,461,400 $0 $0
38 $18,102,500 $0 $0
75 $2,691,900 $0 $0
75 $2,691,900 $0 $0
73 $7,695,900 $0 $0
1 $44,000 0 0
1 $163,800 $0 $0
1 $44,000 $0 $0
56 $6,328,500 $0 $0
5 $214,200 $0 S0
3 $210,800 S0 S0
2 $125,400 $0 $0
4 $565,200 %0 S0
78 $13,142,900 $0 $0
1 $44,000 $0 $0
1 $44,000 $0 S0
1 $43,900 0 $0
1 $44,000 $0 $0
50 $10,084,200 $0 $0
3 $220,100 $0 $0
3 $169,500 $0 $0
1 $125,000 S0 S0
7 $368,300 $0 S0
8 $1,830,900 $0 $0
2 $169,000 S0 S0
3 $1,780,300 $0 $0
$1,780,300 $0 %0

3 $1,187,000 $0 $0
3 $1,187,000 $0 $0
78 $58,257,900 S0 S0

2022/08/08 11:09 AM

$31,759,900
$593,300
$6,602,700
$6,461,400
$18,102,500
$2,691,900
$2,691,900
$7,695,900
$44,000
$163,800
$44,000
$6,328,500
$214,200
$210,800
$125,400
$565,200
$13,142,900
$44,000
$44,000
$43,900
$44,000
$10,084,200
$220,100
$169,500
$125,000
$368,300
$1,830,900
$169,000
$1,780,300
$1,780,300

$1,187,000
$1,187,000
$58,257,900




CERTIFICADO PERSONA JURIDICA

La suscrita revisora fiscal, certifica que la sociedad- SERVICIOS INTEGRALES ID SYSTEM S.A.S,,
Identificada con NIT 811.015.441-2, ha realizado los pagos respectivos durante los tltimos 6 meses
y actualmente se encuentra a paz y salvo por concepto del pago de sus obligaciones con los
sistemas de Salud, Riesgos Profesionales, Pensiones y Aportes a las Cajas de Compensacion
Familiar, instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio Nacional de Aprendizaje de todo
el personal que se encuentra laborando dentro de la misma y que asi lo requiere.

Lo anterior para dar cumplimiento a lo establecido en el atc.50 de la ley 789 de 2002 y la ley 1105
de 2007.

Medellin, 2 de agosto de 2022

Natalia Maria Velasquez Barrera
Revisora Fiscal- T.P 142429-T



ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

ElTREoDOEeEDE®H @R @

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico NATALIA MARIA VELASQUEZ BARRERA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 44005825 de MEDELLIN (ANTIOQUIA) Y Tarjeta Profesional No 142429-T Sl
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Junio de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:E1A55D0534D543A0
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